PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            ___18.03.2013г.__№_208-ПГ____

г. Котельники
О согласовании проекта планировки

участка линейного объекта метропо-

литена Таганско-Краснопресненской

линии от станции «Жулебино» до

станции «Котельники»
В соответствии с решением Объединённой коллегии исполнительных органов государственной власти Москвы и Московской области от 26.05.2011г. №90-ОК «О создании многофункциональных транспортно-пересадочных комплексов на территории Москвы и Московской области», распоряжением Главного управления архитектуры Московской области от 07.08.2012г. №49 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства транспортно-пересадочного узла с размещением станции метрополитена в городском округе Котельники» и учитывая постановление главы городского округа Котельники Московской области от 05.03.2013г. №171-ПГ «Об утверждении принципиальных решений по трассировке линии, размещению тупиков метрополитена по инженерно-техническим и строительным условиям других объектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать «Проект планировки участка линейного объекта метрополитена Таганско-Краснопресненской линии от станции «Жулебино» до станции «Котельники»» (договор №5-13/), разработанный государственным унитарным предприятием «Научно-исследовательский и проектный институт генерального плана города Москвы» в 2013г.

2. Проект межевания территории для строительства участка линейного объекта метрополитена Таганско-Краснопресненской линии от станции «Жулебино» до станции «Котельники»» рассмотреть на Комиссии по градостроительному регулированию и организации территории городского округа Котельники Московской области  с последующим согласованием в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники сегодня» и на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. главы городского округа                                                          В.Н. Кузнецов

Л.О. Бабичева

8(495)551-88-23